
ZARZĄDZENIE NR 53/23 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

 W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXXIX/291/2022 z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2023r. na kwotę 47.787.174,49 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 34,36 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. na kwotę 60.899.014,49 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 34,36 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791B07D0-90A8-4454-9164-DFE10A11B9E2. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan Dochodów na 2023r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/23 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 21.06.2023r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 173 638,00Pomoc społeczna 0,00 34,36 1 173 672,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 73 412,00Pozostała działalność 0,00 34,36 73 446,36

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 73 412,00 0,00 34,36 73 446,36

28 009 325,97razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
404 122,80 0,00 0,00 404 122,80

0,00 34,36 28 009 360,33

majątkowe
19 777 814,16razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 191 822,00 0,00 0,00 5 191 822,00

0,00 0,00 19 777 814,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 787 140,13

5 595 944,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 595 944,80

0,00 47 787 174,4934,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791B07D0-90A8-4454-9164-DFE10A11B9E2. Podpisany Strona 1



Plan Wydatków na 2023r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/23 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 21.06.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 371 272,67 0,00 4 371 272,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 774 310,56 0,00 3 774 310,56

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

8 000,00 10 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 -10 000,00 260 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 743 911,00 0,00 22 743 911,00

80101 Szkoły podstawowe 13 768 289,00 7 158,61 13 775 447,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 661,00 -7 244,37 56 416,63

4270 Zakup usług remontowych 46 750,00 44 429,50 91 179,50

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 339 193,00 -30 026,52 309 166,48

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 262 628,00 -4 639,27 257 988,73

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 290,00 -4 639,27 11 650,73

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

488 847,00 -2 519,34 486 327,66

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 307,00 -2 519,34 28 787,66

852 Pomoc społeczna 2 690 978,00 34,36 2 691 012,36

85295 Pozostała działalność 95 412,00 34,36 95 446,36

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

20,00 34,36 54,36

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 986 999,06 0,00 1 986 999,06

85395 Pozostała działalność 1 986 999,06 0,00 1 986 999,06

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

204 367,88 13 000,00 217 367,88

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 264,16 -10 000,00 124 264,16

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 196,14 -3 000,00 22 196,14

Razem: 60 898 980,13 34,36 60 899 014,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791B07D0-90A8-4454-9164-DFE10A11B9E2. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 53/23 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Dochody: 

-zwiększono o kwotę 34,36 zł w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie, 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 34,36 zł 

Wydatki: 

Zwiększono o kwotę 34,36 zł w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie nadanie numeru Pesel. 

Dokonano przeniesień między paragrafami w zakresie Działu 750, 801 i 853. 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 34,36 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791B07D0-90A8-4454-9164-DFE10A11B9E2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie

		2023-06-21T16:09:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




